ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

                                                                     [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕРДЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«____» ________ 2018 года   № ____                              городской поселок имени Свердлова

	Об отмене некоторых решений совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее также – совет депутатов) РЕШИЛ:
1. Отменить следующие решения совета депутатов:

от 2 марта 2011 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке списания безнадежной задолженности по арендной плате и пене перед бюджетом муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

от 2 марта 2011 года № 3 «Об утверждении Положения о комиссии по списанию безнадежной задолженности по арендной плате и пене перед бюджетом муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

от 2 марта 2011 года № 4 «Об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются автономным муниципальным учреждением муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области «Агентство земельно-имущественных отношений», участвующим в предоставлении муниципальных услуг и порядке определения размера платы за необходимые и обязательные услуги»;

от 2 марта 2011 года № 6 «Об утверждении положения «О порядке подготовки градостроительных планов земельных участков МО «Свердловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;
от 24 мая 2011 года № 26 «Об утверждении Положения о порядке осуществления подрядных работ по реконструкции, капитальному ремонту и строительству объектов для муниципальных нужд и их финансирования за счет средств муниципального бюджета муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Всеволожские вести» (приложение «Невский берег») и размещению на официальном представительстве муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

Глава МО «Свердловское городское поселение»                                      М.М. Кузнецова